
RADIOHARRASTE ON MONIPUOLISTA 

 
a. voit kilpailla; luokkia ja haasteita löytyy jokaiselle tasolle vasta-alkajasta maailmanmestaruuteen, 

kotimaasta maailmanlaajuisesti [CONTEST] 
 
b. värikkäitä ja persoonallisia QSL-kortteja hamshackin seinille [QSL] 
 
c. näyttäviä työskentelytodisteita hamshackin seinälle [AWARDS] 
 
d. voit rakentaa radioita, antenneja, virtalähteitä, koota piirisarjoja ja laitteita komponenteista 
 
e. liikkua luonnossa "kettujahdissa" hakien radiorasteja [KETTUJAHTI] 
 
f. luonnossa pystyttää radioaseman melkein minne vain [FIELD DAY] 
 
g. matkailla maailmalla pitämässä radioyhteyksiä exoottisistakin paikoista [EXPEDITION] 
 
h. pitää yhteyksiä radioamatöörisatelliittien välityksellä [OSCAR] 
 
i. keskustella vaikka astronauttien kanssa [ISS - ARISS] 
 
j. löytää uusia ystäviä maailmanlaajuisesti [DX] 
 
k. käyttää kuuta radioheijastimena vaikka maapallon toiselle laidalle [EME] 
 
l. välittää radioyhteyksiä meteori- ja lentokoneiden ionivanoista'hyödyntää revontulia [METEOR SCATTER] 
 
m. auringon ionisoimasta aurorasta [AURORA] 
 
n. sähköttää morse-koodilla lähelle ja kauas [CW] 
 
o. välittää omia TV-kuvia, lähettää omaa TV-ohjelmaa [SSTV - ATV] 
 
p. tietsikka radioon ja digimodella yhteyksiä näppiksellä lähelle ja kauas [DIGIMODE] 
 
q. jutella pienelläkin käsikoneella radioamatööritoistimen kautta kauemmaksi [REPEATER] 
 
r. jutella käsikoneella tosi kauas netin kautta [R.NET, D-STAR, APCO-P25] 
 
s. seurata kavereittesi matkoja GPS:llä nettikartalla. Ja päinvastoin! [APRS] 
 
t. Mahtavat SRAL kesäleirit joka vuosi eri puolella Suomea [SRAL] 
 
u. Lukuisia kerhojen kevät- kesä ja syysleirejä siellä täällä.. 
 
v. viksuja kavereita joka puolella  
 
Alkuun- ja eteenpäin pääsyyn tukea ja opastusta Suomen Radioamatööriliitosta, paikallisilta kerhoilta sekä 
”elmereiltä”: kokeneilta radioamatööreiltä ja oman kerhosi kavereilta. 
 
Suomessa on noin 6000 radioamatööriä. Ja maailmassa meitä on yli 2 miljoonaa. 
 
Useat huomattavat henkilöt ovat radioamatöörejä. 
 
Ja ennen kaikkea jutella radiokavereittesi kanssa! 
 
Ei puheaikamaksuja; vain tentit ja laitteet! 
 
Suorita tentit (kaksi tai kolme) ja ilmaiset radioyhteydet ovat Sinun! 24/7! Ai niin: ja 365,25! 
 



Lisätietoja: paikallisesti www.oh2abb.fi ja laajemmin www.sral.fi 
 
[KULMASULUISSA ON HAKUVIHJESANA] 
 
(Alkuperäinen teksti Porvoon Radioharrastajien sivuilla, http://www.oh2abb.fi/kehys.htm.) 


